平成29年10月31日

各   位

会社名 株式会社スターフライヤー

代表者名 代表取締役社長執行役員 松石 禎己

 （コード番号：９２０６ 東証第二部）

問合せ先 取締役常務執行役員 柴田 隆

（TEL ０９３－５５５－４５００）

国際定期路線への再参入に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2018年冬季ダイヤより国際定期路線へ再参入することを決議し

ましたので、お知らせいたします。

記

１．国際定期路線再参入の趣旨

国内の人口減少が進む一方で訪日外国人が増加しており、航空輸送需要は国内から国際へと年々変化し

ております。中長期的な視点から国内定期路線における大幅な収益増加は望めない状況であり、今後の成

長が見込める国際定期路線への参入に活路を見出すことで、持続的成長を実現していくことを目的として

おります。

２．国際定期路線の概要

2018年冬季ダイヤより、下記の３路線を同時就航する予定です。

なお、上記運航は関係当局への申請および認可を前提としております。

３．今後の見通し

当期は、国際定期路線再参入のための準備期間と位置付けており、本件による当期業績への影響は軽微

であると見込んでおります。

なお、翌期（2019年３月期）以降の業績に与える影響の見通しについては、本日公表の「2017年11月13

日 機関投資家およびアナリスト向け決算説明会資料 (2018年３月期第２四半期)」をご覧ください。

https://www.starflyer.jp/starflyer/ir/presentation.html

以上

路線 便数（１日当たり）

北九州

台北（台湾桃園）

１往復２便

福岡 １往復２便

名古屋（中部） １往復２便